
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

EXTRATO DE CONTRATO 002/2025 
 
 
Espécie: Contrato firmado com DILZA MARIA VITORIO DE AQUINO, pessoa física, inscrita no 
CPF: 370.453.005-06; Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA PRAÇA SÃO ROQUE, S/Nº, 
CENTRO, PARA FUNCIONAMENTO DA SEDE DOS GUARDAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO 
DE TERRA NOVA/BA, Amparo: Inexigibilidade 002/2025; Vigência do contrato:  03/01/2025 a 
03/07/2025; Cobertura Orçamentária: 2.07.01, 2008, 3390.36.00, 1500; Valor Estimado: R$ 5.950,00 
(cinco mil novecentos e cinquenta reais), Assinatura: 03/01/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito 
 
 


		2025-01-16T14:16:50-0300




